

Østjysk Boligbyg A/S
Snehvidevej 56, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr. 38 10 38 30

Årsrapport for 2017/18
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2018

Søren Jesper Lanng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Boligbyg A/S
Snehvidevej 56, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 38 10 38 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Kathrin Eva Olsson, næstformand
Søren Jesper Lanng, menigt medlem

Direktion

Søren Jesper Lanng, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 646.649, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.066.657.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.150.780	(58.545)
Finansielle omkostninger	1	<u>(319.413)</u>	<u>(43.783)</u>
Resultat før skat		831.367	(102.328)
Skat af årets resultat	2	<u>(184.718)</u>	<u>22.336</u>
Årets resultat		<u>646.649</u>	<u>(79.992)</u>
Overført resultat		<u>646.649</u>	<u>(79.992)</u>
		<u>646.649</u>	<u>(79.992)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		19.312.670	7.498.360
Varebeholdning		19.312.670	7.498.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.671	0
Andre tilgodehavender		0	1.268.885
Udskudt skatteaktiv	3	0	22.336
Tilgodehavender		332.671	1.291.221
Likvide beholdninger		5.851.347	465.684
Omsætningsaktiver i alt		25.496.688	9.255.265
Aktiver i alt		25.496.688	9.255.265

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>566.657</u>	<u>(79.992)</u>
Egenkapital	4	<u>1.066.657</u>	<u>420.008</u>
Kreditinstitutter		17.813.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.245	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.442.301	424.359
Gæld til associerede virksomheder		1.751.772	1.031.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		799.320	611.901
Skyldigt sambeskatningsbidrag		162.382	0
Anden gæld		<u>1.427.536</u>	<u>6.767.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.430.031</u>	<u>8.835.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.430.031</u>	<u>8.835.257</u>
Passiver i alt		<u>25.496.688</u>	<u>9.255.265</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	(79.992)	420.008
Årets resultat	0	646.649	646.649
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	566.657	1.066.657

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.100	9.259
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	21.772
Andre finansielle omkostninger	<u>257.313</u>	<u>12.752</u>
	<u>319.413</u>	<u>43.783</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.382	0
Regulering af udskudt skat	<u>22.336</u>	<u>(22.336)</u>
	<u>184.718</u>	<u>(22.336)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2017	(22.336)	0
Hensat i året	0	(22.336)
Anvendt i året	22.336	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>22.336</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	0	(22.336)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.336</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.336</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>22.336</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Jesper Lanng Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 12.300 i varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 16.948 til sikkerhed for bankgæld.

Under likvide beholdninger er deponeret t.kr. 5.832 i forbindelse med salg af ejendomme.